Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της παρούσας Διακήρυξης ανέρχεται σε εκατόν εβδομήντα τρείς 

χιλιάδες εννιακόσια εξήντα ευρώ και ενενήντα δύο λεπτά (€173.960,92), πλέον ΦΠΑ και αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς. Υφίσταται δικαίωμα επαύξησης κατά είκοσι οκτώ χιλιάδες οκτακόσια εξήντα 
ένα ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (€28.861,66), πλέον ΦΠΑ. 

Συνολικός προϋπολογισμός : €202.822,58 (€173.960,92 συν €28.861,66). 

Συμπεριλαμβάνεται η αγορά της βλάστησης, η περίφραξη καθώς και η συντήρηση για την προστασία 
των προτεινόμενων φυτεύσεων.  

Η προμήθεια του φυτευτικού υλικού θα γίνει από κρατικά δασικά φυτώρια.